
 

 

 

Uchwała Nr 53/2012 

 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24  maja 2012 r. 

w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów 

na Wydziale Prawa i Administracji 
 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 6 uchwały Nr 126/2011 Senatu UKSW w 

Warszawie z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących 

projektowania planów studiów i programów kształcenia, a także planów i programów studiów 

podyplomowych i kursów dokształcających 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 
Określa się efekty kształcenia dla  kierunków studiów na Wydziale Prawa i Administracji: 

a) prawo- jednolite studia magisterskie,  stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały; 

b) administracja- studia I stopnia,  stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały; 

c) administracja - studia II stopnia,  stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały; 

d) stosunki międzynarodowe – studia I stopnia, stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały; 

e) stosunki międzynarodowe - studia II stopnia,  stanowiące załącznik Nr 5 do uchwały; 

f) e-administracja- studia podyplomowe,  stanowiące załącznik Nr 6 do uchwały; 

g) ochrona danych osobowych i informacji niejawnych- studia podyplomowe,  

stanowiące załącznik Nr 7 do uchwały; 

h) zintegrowane systemy zarządzania - studia podyplomowe,  stanowiące załącznik Nr 8 

do uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


